Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2018 г. N 592

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.01.2015 N 84

В  целях  совершенствования  муниципальных  правовых  актов  в  сфере  программно-целевого  планирования
бюджетных расходов постановляю:

1. Внести изменение в  приложение к постановлению администрации города Владимира от 22.01.2015 N 84 "ОбОб
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Владимира"Об (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.02.2016 N 209, от 29.06.2016 N 1814,
от 29.06.2017 N 2227), изложив абзац первый пункта 5.2 раздела 5 "ОбУправление реализацией муниципальной программы"Об в
новой редакции:

"Об5.2.  В  случае  необходимости  в  целях  организации  межведомственного  взаимодействия  при  разработке  и
реализации муниципальной программы ответственный исполнитель создает рабочую группу по управлению муниципальной
программой (для муниципальных программ, имеющих межведомственный характер)."Об.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева
В.А.

И.о. главы администрации города
В.А.ГАРЕВ